
Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/299/2021 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku […] z dnia 25 stycznia 2021 r. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 242 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 

Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozpatruje się pozytywnie wniosek […] z dnia 25 stycznia 

2021 r. w sprawie zwrócenia uwagi i zajęcia się problemem zanieczyszczenia środowiska 

w Murowanej Goślinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Podpisany Strona 2 
 

 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXVIII/299/2021 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku […] z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

Dnia 25 stycznia 2021 r. do Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie wpłynął wniosek […] w sprawie 

zwrócenia uwagi i zajęcia się problemem zanieczyszczenia środowiska w Murowanej Goślinie.  

Wnioskujący zwraca uwagę na problem powszechnego ogrzewania domów kominkami  w sezonie 

jesienno-zimowym.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 2 lutego 2021 r. zapoznała się  

z wnioskiem […] z dnia 25 stycznia 2021 r.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie widzi możliwości wprowadzenia zakazu ogrzewania domów 

paliwami stałymi. Obecnie uchwalony budżet nie przewiduje środków finansowych   

na zmianę sposobu ogrzewania.  

Komisja zwraca się do Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina o niezwłoczne 

przeprowadzenie szerokich konsultacji społecznych z udziałem radnych Rady Miejskiej   

w Murowanej Goślinie oraz sołtysów, mających na celu wprowadzenie rozwiązań zmierzających 

do poprawy jakości powietrza w gminie Murowana Goślina. 

 


